
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
четвертого созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 25 мая 2023 года              № 279 
 
О награждении знаком отличия 
«За заслуги перед Рыбинским муниципальным районом» 
 
 

Рассмотрев представленные документы на награждение знаком отличия «За 
заслуги перед Рыбинским муниципальным районом», в соответствии с решением 
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 25.09.2008 № 363 «О 
Положении о муниципальных поощрениях Рыбинского муниципального района», статьей 
22 Устава Рыбинского муниципального района, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед Рыбинским муниципальным 
районом»: 

- Балакина Дмитрия Викторовича, генерального директора общества с 
ограниченной ответственностью «Арефинское»; 

- Кораблеву Эльвиру Павловну, председателя ветеранской организации пос. 
Песочное Рыбинского муниципального района. 

2. Опубликовать решение в газете «Новая жизнь». 
3. Решение вступает в силу со дня принятия. 
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 

Муниципального Совета Рыбинского муниципального района по вопросам местного 
самоуправления. 
 
 
Председатель Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района 
 
 

А.В. Малышев 

 Глава Рыбинского 
муниципального района 
 
 

Т.А. Смирнова 
 

consultantplus://offline/ref=39FC764877443087FCB8004C47C5F3C341D1C13C208E5A56E4CB6F2A33E097629FE02CC04232508A274C990AFD1D4B2Dk1g9N

	/
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвертого созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 25 мая 2023 года              № 279

